
Mon Compte Fermer ma session

LES FORFAITS ALICE VERS MOBILES

Confirmez votre demande :

Option "Alice vers Mobiles 1h - Mois gratuit en cours" soumise à l'acceptation des nouvelles Conditions Générales et
Particulières d'Utilisation Alice, valables au jour de souscription à l'option (engagement d'un mois renouvelable, frais de
fermeture de ligne de 45€, tarifs et nouvelles destinations téléphoniques consultables sur alicebox.fr).

Mes options

Vous avez sélectionné l'activation du forfait Alice vers Mobiles 1h - Mois gratuit en cours à
7,95€/mois.

Validation des Conditions Alice

Je déclare avoir pris connaissance des Conditions Générales et Particulières d'Utilisation, de

la brochure tarifaire et les accepter sans réserve.
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LES FORFAITS ALICE VERS MOBILES

Mes options

Récapitulatif

Vous avez choisi :

Activation de l'option Alice vers Mobiles 1h - 1 mois gratuit à 7,95€/mois.

Votre demande a bien été enregistrée.

Votre option Alice vers Mobiles 1h - 1 mois gratuit sera activée le 01/12/2009.
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VOTRE OFFRE ALICE

VOS OPTIONS

Fiche tarifaire

Mon abonnement

Votre offre Alice

AliceBox à 29,95 €/mois

Option Nombre

Options sécurité

> Norton Internet Security - 6,00€/mois 0

> SuperMail - 3,00€/mois 0

Options téléphone

> Alice Monde - à partir de 9,95€/mois 0

> Alice vers Mobiles 1h - 7,95€/mois 1
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